

1. KONKURSY

Rok szkolny 2015/2016 był kolejnym okresem, w którym uczniowie szkół Zespołu osiągnęli sukcesy w różnych dziedzinach życia szkolnego. Zestawienie udziału w konkursach i zawodach uczniów przedstawia Tabela Nr 16.

Tabela 16. Udział w konkursach, zawodach w roku szk. 2015/2016.

Konkurs (Imię i nazwisko nauczyciela)	Zasięg	Liczba uczestników	Imię i nazwisko ucznia	Osiągnięcia
Konkurs BRD – Szkoła Podstawowa (E.Kobos)	powiatowy	2	A.Baran P.Pak	III m-ce
Konkurs plastyczny „Pszczółka to nie tylko miód” (E.Kobos)	powiatowy			
Konkurs matemat.-przyrodniczy (A.Kudasiewicz, A.Kobus)	gminny	3	D.Cios J.Sobstyl P.Siodłak	I miejsce udział udział
	powiatowy	1	D.Cios	udział
Konkurs P-poż (A.Kobus)	powiatowy	1	D.Cios	IV miejsce
Konkurs matematyczny PANGEA (A.Kudasiewicz)	ogólnopolski	12	SP	udział udział
		10		
Kampania profilaktyczna „Zachowaj Trzeźwy Umysł” (J.Taźbierska)	ogólnopolski	5	W.Sioja A.Powałka J.Sobstyl	nagroda nagroda nagroda
Konkurs plastyczny „Nie pal przy mnie, proszę” (J.Taźbierska)	szkolny	3	S.Nazimek A.Powałka K.Lasak	I miejsce II miejsce III miejsce
Konkurs wokalny „Języki Muzyki”- konkurs piosenki w języku: rosyjskim, angielskim, polskim (Hynek M, Palińska A., Brzyszc M.	międzyszkolny	SP, Gimn.		
Konkurs humanistyczny (W. Zająć, B. Jaszczyk)	SP	Kl. VI	J. Sobstyl W. Cios P. Siodłak	I miejsce II miejsce III miejsce
Konkurs biblijny (W. Zająć)	Rejonowy Finał - Kielce		Igor Kruk	
Konkurs plastyczny-bibliojny (W. Zająć)	Kielce		Kl. I-III	udział
Konkurs plastyczny „Żołnierze Wyklęci” (W. Zająć)	SP	13	IV-VI	
Konkurs szkolny „Matematyka na tle historii” (A. Kudasiewicz, W. Zająć)	SP	10	IV-VI	

<p>Konkurs plastyczny „Pszczola to nie tylko miód” (E. Kobus)</p>	<p>powiat</p>	<p>14</p>	<p>Kl. I-III 1. Sandra Nazimek 2. Maja Kudasiewicz 3. Daria Kozana 4. Gabrysia Siodlak 5. Gabrysia Mrozińska 6. Mateusz Foks Kl. IV-VI 1. Julia Sobstyl 2. Patrycja Pak 3. Gulia Franco 4. Maciej Foks 5. Rozalia Kasza 5. Filip Blicharski</p>	<p>Udział</p>
<p>Turniej gier i zabaw (G. Woźniczko, C. Curyło, M. Pawlikowska)</p>	<p>rejonowy</p>	<p>20</p>	<p>Kl. I-III</p>	<p>III miejsce</p>